令和５年１０月２６日

報道機関各位

長岡市立深沢小学校長

深沢小学校でバイキング給食と交流給食を実施

 このたび、深沢小学校は、創立１５１周年をお祝いするバイキング給食と、日ごろお

世話になっている地域の町内会長や民生委員の方をお招きした交流給食を行います。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ、取材くださるようお

願いします。

深沢小学校創立１５１周年記念給食

１ 深沢小学校創立１５１周年記念バイキング給食

日 時 １１月１日（水） 午後０時１０分～１時１０分

場 所 長岡市立深沢小学校体育館（深沢町 3081）

内 容 全校で縦割り班ごとに、１５１才の誕生日をお祝いしながら給食を

食べます。

参加者 児童３２人

２ 地域の方をお招きした交流給食

日 時 １１月３０日（木） 午後０時２５分～１時１０分

場 所 長岡市立深沢小学校町内子ども会の話し合いの場所（教室）

内 容 町内会長、民生委員の方をお招きし、町内子ども会ごとに給食を食

べます。

参加者 児童３２人ほか地域の町内会長４人および民生委員３人

（問い合わせ：長岡市立深沢小学校長 藤井 ℡０２５８－４６－３６６５）

創立１５１周年をお祝い